
Uchwała nr 1/01/2025 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

  

 

w sprawie  

Nagrody Ministra Właściwego Do Spraw Szkolnictwa Wyższego i Nauki  

w kategorii: za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej 

 

Na podstawie § 74a pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie poparcia wniosku 

o przyznanie indywidualnej Nagrody Ministra Właściwego Do Spraw Szkolnictwa Wyższego 

i Nauki w kategorii: za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej dla 

dr Magdaleny Żadkowskiej z Instytutu Socjologii. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wyniki głosowania: uprawnionych: 149 osób, oddano: 81 głosów. 

W głosowaniu tajnym kandydaci do nagrody uzyskali następującą liczbę głosów: 

• dr hab. Łucja Bieleninik, prof. UG 40 głosów 

• dr Magdalena Żadkowska 41 głosów 

 

                Prodziekan  

      ds. Badań Naukowych 

i Współpracy Międzynarodowej  

               

     dr hab. Radosław Kossakowski, prof. UG 

      


